
ZARZĄDZENIE NR 0050.171.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie powołania Zakładowej Komisji Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie § 12 ust. 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Urzędu Miasta Marki stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 0050.37.2024 Burmistrza 
Miasta Marki z dnia 15 marca 2024 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta Marki, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zakładową Komisję Świadczeń Socjalnych, dalej zwaną Komisją 
Kwalifikacyjną, w składzie: 
1) Małgorzata Żochowska, 
2) Magdalena Wołoszka, 
3) Jacek Zgorzałek, 
4) Iwona Jedlińska. 

§ 2. Do zadań Komisji Kwalifikacyjnej należy: 
1) opracowanie corocznie w terminie do końca pierwszego kwartału danego roku 

preliminarza wydatków i przedłożenie go do akceptacji pracodawcy; 
2) ocena i rozpatrywanie wniosków o przyznanie świadczeń z Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych, zwanego dalej Funduszem; 
3) rekomendowanie sposobu rozpatrzenia wniosków; 
4) kwalifikowanie wniosków pod względem kolejności przyznania świadczenia; 
5) przygotowanie projektu decyzji o przyznaniu świadczenia i/lub uzasadnienia decyzji 

odmawiającej przyznania świadczenia; 
6) prowadzenie dokumentacji Funduszu; 
7) zasięganie opinii pracowników w zakresie przeznaczenia środków z Funduszu; 
8) rekomendowanie pracodawcy zmian Regulaminu Funduszu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.209.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
16 listopada 2020 roku w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej rozpatrującej wnioski 
o przyznanie świadczeń socjalnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D01D066D-701B-4FAE-993E-53E3E9E462A9. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D01D066D-701B-4FAE-993E-53E3E9E462A9. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.171.2024 
Data dokumentu 2024-10-24 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Zakładowej Komisji Świadczeń Socjalnych 
Identyfikator dokumentu D01D066D-701B-4FAE-993E-53E3E9E462A9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1595874349 
Numer seryjny 0325EFAD36BCA72A 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.10.2024 13:12:23 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D01D066D-701B-4FAE-993E-53E3E9E462A9. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.171.2024 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-10-24T11:12:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




